
                     令和 6 年 12 月 

入院患者様・ご家族様 

                                 とやの中央病院 

面会について【予約不要】 
 

日頃より当院の感染対策に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、入院患者様との面会について 下記のとおり

と致しますので、ご連絡申し上げます。尚、感染拡大やクラスターが発生した場合

等は、面会を制限させていただく事がありますので予めご了承ください。 

引き続き皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

・面会時間：午後 2 時から午後 5 時（最終入館：午後４時３０分） 

       ※土日祝日も同様 

            ※予約不要。１回の面会につき 15 分以内 

・面会人数：２名様まで 

・防護対策：マスク着用 

・入館方法：① 病院の正面玄関から入館し手指消毒を行う 

② １階の医事課窓口で面会簿に面会者氏名等を記入し、 

入館許可証を受け取る 

      ③ 病棟で面会簿に面会者氏名等を記入する 

      ④（面会後）１階の医事課窓口に入館許可証を返却する 

        ※土日祝日は 1 階の警備室窓口で面会簿に面会者氏名等を記入いただき 

守衛が入館許可証をお渡しします 

お帰りの際は、1 階の警備室窓口前の入館許可証返却ボックスにご返却下さい 

 

・留意事項：以下に該当する方は面会をお断りします。 

＊2 週間以内に新型コロナウイルスに感染した方 

＊同居人が新型コロナウイルス感染に罹患している 

又は接触がある方 

＊当日、体調不良や発熱、悪寒のある方 

 

・お問合せ：とやの中央病院 ☎ 025-284-5161（代） 
オンライン面会も引き続き行っておりますのでご利用ください。 

以上 


